[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 144

18 ноября 2021 г.
	«Об одобрении дополнительных соглашений между администрациями сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Домашка, Комсомольский,  Новый Сарбай, Сколково, Чубовка и администрацией муниципального района Кинельский к Соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 19 ноября 2020 года № 44 «Об одобрении Соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Богдановка, Георгиевка, Домашка, Кинельский, Комсомольский, Красносамарское, Новый Сарбай, Сколково, Чубовка муниципального района Кинельский полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, в части обеспечения библиотечного обслуживания населения сельского поселения, создания информационных ресурсов, сохранения и пополнение библиотечных фондов, организации мероприятий, подбора, подготовки и повышения квалификации специалистов на 2021 год»» и внесении изменений в приложение к этому решению»

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Одобрить дополнительные соглашения между администрациями сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Домашка, Комсомольский, Новый Сарбай, Сколково, Чубовка и администрацией муниципального района Кинельский к Соглашению, одобренному решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 19 ноября 2020 года № 44 «Об одобрении Соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Богдановка, Георгиевка, Домашка, Кинельский, Комсомольский, Красносамарское, Новый Сарбай, Сколково, Чубовка муниципального района Кинельский полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, в части обеспечения библиотечного обслуживания населения сельского поселения, создания информационных ресурсов, сохранения и пополнение библиотечных фондов, организации мероприятий, подбора, подготовки и повышения квалификации специалистов на 2021 год».
2.  Приложение №1 решения Собрания представителей муниципального района Кинельский от 19 ноября 2020 года № 44 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Официально опубликовать  данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников

Приложение

 к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№  144 от  18 ноября  2021 г

Межбюджетные трансферты
 на осуществление полномочия по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения в части обеспечения библиотечного обслуживания населения сельского поселения, создания информационных ресурсов, сохранения и пополнение библиотечных фондов, организации мероприятий, подбора, подготовки и повышения квалификации специалистов за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Богдановка, Георгиевка, Домашка, Кинельский, Комсомольский, Красносамарское, Новый Сарбай, Сколково, Чубовка в бюджет муниципального района Кинельский в соответствии с заключаемыми Соглашениями
	№№

пп
	Наименование

 поселения
	Сумма

межбюджетных трансфертов                                                      в руб.

	1.
	Алакаевка

	26 549,88

	2.
	Бобровка

	73 329,64

	3.
	Богдановка

	96 549,30

	4.
	Георгиевка

	123 623,00

	5.
	Домашка

	157 367, 83

	6.
	Кинельский

	75 887,20

	7.
	Комсомольский

	110 897,39

	8.
	Красносамарское

	25 028,30

	9.
	Новый Сарбай

	57 744,33

	10.
	Сколково

	115 908, 21

	11.
	Чубовка

	300 224,81